PIŠ 08] Z a
Spolufinancováno „== | MINISTERSTVO
É „ — PRO MÍSTNÍ Evropskou unií 6- ROTO) ČH
Ev. č. smlouvy: 055d/ZZS/2024
DODATEKč.4
SMLOUVY oDÍLO
„Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Karlovarského kraje v Lubech — stavební práce“

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Strana 12 88
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ :
Logo Vaší firmy
od: zadejte
Kód: 4 v nastaveních
Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech programu
Místo: Luby Datum: 29. 5. 2024
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o. Projektant: PR architekti s.r.o.
Zhotovitel: STABIA s.r.o. Zpracovatel:
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů -1 349,18 -1 632,51
D.1 Stavební část 31 079,79 37 606,55
D.1.1..15 Stavební část změna č. 15 155 041,88 187 600,67
D.1.1.16 Stavební část změna č. 16 76 311,27 92 336,64
D.1.4.17 Stavební část změna č. 17 162 528,47 196 659,45
D.1.1.19 Stavební část změna č. 19 -15 761,53 -19 071,45
D.1.1..29 Stavební část změna č. 29 -56 698,91 -68 605,68
D.1.1.30 Stavební část změna č. 30 -9 203,60 -11 136,36
D.1.1.31 Stavební část změna č, 31 2 314,38 2 800,40
D.1.1 33 Stavební část změna č. 33 -34 928,67 -42 263,69
D.1.1..34 Stavební část změna č. 34 2 063,76 2497,15
D.1.1 35 Stavební část změna č. 35 -423,50 -512,44
D.1.1.38 Stavební část změna č, 38 -4 375,47 -5 294,32
D.1.4 Technická zařízení budov -245 788,29 -297 403,83
D.4.4.1 25 Vytápění změna č. 25 -933,93 -1 130,06
D.1.4.3 Zdravotechnika -62 659,97 -75 818,56
D.1.4.3.1.36 Vodovod změna č. 36 68 729,45 83 162,63
D.1.4.3.2 22 | Kanalizace změna č. 22 -41 297,76 -49 970,29
D.1.4.3.2 23 Kanalizace změna č. 23 -60 655,49 -73 393,14
D.1.4.3.2 24 Kanalizace změna č. 24 15 349,03 18 572,33
D.1.4.3.2 26 | Kanalizace změna č. 26 -18 308,36 -22 153,12
D.1.4,3.2 32 Kanalizace změna č. 32 10 208,00 12 351,68
D.1.4.3.4.21 | Využití dešťové vody změna č. 21 -36 684,84 -44 388,66
D.1.4.4 Elektroinstalace -182 194,39 -220 455,21
D.1.4.4.3 27 Fotovoltaika změna č. 27 -15 291,16 -18 502,30
D.1.4.4.4 28. Slaboproud změna č. 28 -166 903,23 -201 952,91
D.2 18 Dopravní část změna č. 18 8 457,12 10 233,12

Zhotovitel: Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj
Náklady ze soupisu prací -34 928,67
1A - Změna č. 33— odpočet -34 928,67
HSV - Práce a dodávky HSV -34 928,67
1- Zemní práce -34 928,67
16 - Zemní práce - přemístění výkopku -34 928,67
Strana 28 z 88
SOUPIS PRACÍ Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních Stavba: programu
Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech :
Objekt:
D.1 - Stavební část
Soupis:
D.1.1.33 - Stavební část změna č. 33
Místo: Datum: 29. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava